[Summa] £3 
12d 

[81] In navi Ricardi Clerke vocata Maria de Wynchelsey exeunte 
13° die Septembris anno 16° predicto [13 Sept. 1524] 

De Nicholao de Boke, alienigena, unum last 
corriorum bovium tannatorum 

cust' 20s 
subs' £3 13s 4d 
deveria 16d 

[Summa] 
£4 14s 
8d 

De Petro Mastro, alienigena, unum last et unum 
hide corriorum bovium tannatorum 

cust' 20s 1¼d 
subs' £3 13s 8½d 
deveria 16¼d 

[Summa] 
£4 15s 
2d 

<aa>Exitus 22 mercatorum — 3s 8d<aa> 

Summa totalis custumarum, subsidiorum et deveriorum 
Calesie pro predictis corriis bovium tannatis et pellibus 
salsatis eskippatis infra tempus hujus compoti 

£87 15s 
2½d 

Item exitus sigilli, quod dicitur cokettus, tam pro lanis 
eskippatis versus partes exteras et transmarinas ultra 
strictus de Marrok quam pro corriis bovium tannatis et 

£6 11s 
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pellibus salsatis eskippatis versus partes exteras et 
transmarinas per totum tempus hujus compoti 

aHunc librum continentem 25 folia liberavit hic infrascriptus Wil-
lelmus Bulstrode 15° die Novembris anno regni regis Henrici viijvi 
16°•b [15 Nov. 1524] per manus suas proprias et prestitit sacramen-
tuma 

a-a Entered in a different hand L.   b Et follows, expunged L. 
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[f. 26r] 
[Marginated] London'; Magna custuma 

Pes compoti Willelmi Bulstrode et Willelmi Uvedale armigerorum 
collectorum custumarum et subsidiorum domini regis lanarum, corri-
orum et pellium lanutarum in portu civitatis London' a festo sancti 
Michaelis Archangeli anno regni regis Henrici Octavi quinto-
decim[o] [29 Sept. 1523] usque idem festum sancti Michaelis Ar-
changeli extunc proximum sequens [29 Sept. 1524], scilicet per 
unum annum integrum 

Totalis 
horum 25 
foliorum 
preno-
tatorum 

Lane et pelles lanute 
diversorum mercato-
rum stapule Calesie 
indigenarum in portu 
predicto post 6tum 
diem Aprilis infra 
tempus hujus compoti 
[6 Apr. 1524] 
eskippate versus 
stapulam predictam 
traducende, videlicet 

lane 
2088 
sacci, 6 
clavi 

pelles 
244,197 
facientes 
1017 
sacci, 
117 
pelles 

unde cust' et subs' ad £6211 5s 
3¾d attingunt, non respondent, 
eo quod major, constabularius 
et societas mercatorum stapule 
Calesie tam virtute actus 
parliamenti anno 7mo regis 
Henrici viijvi inde editi4 quam 
virtute brevis ejusdem domini 
regis de magno sigillo suo dictis 
collectoribus inde directi debent 
domino regis respondere 
[untraceable]. Et respondent 

Lane Johannis Brigges militis de 
London' aldermanni et mercatoris 
indigene versus partes exteras es-
kippate